
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonej 
procedury zaproszenia do składania ofert dotyczącej wykonania i dostawy kalendarzy ściennych na 
2020 rok – w ramach wsparcia na funkcjonowanie LGD udzielanego w ramach RPO Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 ze środków pochodzących z funduszu EFS – została 
wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 
 

Zakład Poligraficzny „Dziamski-Gryska” 
ul. Żeromskiego 10 
62-020 Swarzędz 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród niepodlegających odrzuceniu ofert wybrana oferta jest ofertą z najwyższą liczbą punktów. 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert cena ma znaczenie 90%, natomiast termin realizacji 

zamówienia, rozumiany jako ilość dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – 10%. Wybrana 

oferta otrzymała 98,33pkt.  

1. Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena ofertowa 

z formularza 
brutto (zł) 

Termin realizacji 
zamówienia  

1.  
Mediakolor Osieccy Spółka Jawna, ul. 

Podchorążych 11, 09-407 Płock 
3 296,40 10 dni 

2.  
Zakład Poligraficzny „Dziamski-Gryska”, ul. 

Żeromskiego 10, 62-020 Swarzędz 
2 479,68 6 dni 

3.  
IMAGINE DESIGN GROUP Anna Kwiatkowska, 
ul. Radzikowskiego 100J/51, 31-315 Kraków 

 

2 829,00 
11 dni 

4.  
JMP MEDIA HOUSE Sp. Z o.o., ul. Mieszka I 30, 

75-132 Koszalin 
3 224,36 14 dni 

5.  
Agencja Reklamowa „TOP” Agnieszka Łuczak, 

ul. Toruńska 148, 87-800 Włocławek 
3 603,90 10 dni 

6.  

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. Pawelak J., 

Pełka D., Śmich D., ul. Niegolewskich 12, 42-

700 Lubliniec 

6 519,00 7 dni 



7.  
F.H.U. EURO PARTNERS Mirosław Dudek, ul. 

Wieniawskiego 49, 43-100 Tychy 
4 292,70 28 dni 

8.  
Mediaevent sp. z o.o., ul. Zakopiańska 72, 30-

418 Kraków 
2 816,70 10 dni 

9.  

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„JANTER” s.c. Sławomir Terlikowski, Marek 

Jankowicz, ul. Chrobrego 41, 11-300 Biskupiec 

2 927,40 10 dni 

10.  
FastPrint – Drukarnia Cyfrowa Wojciech Flis, 

ul. Kwiatowa 37, 11-420 Srokowo 
2 829,00 7 dni 

11.  
Drukarnia „KIM” Grażyna Skuczyńska, ul. 

Poziomkowa 25, 83-200 Starogard Gdański 
3 444,00 5-8 dni 

12.  Kaltom, ul. Kościuszki 142B, 26-120 Bliżyn 4 507,95 30 dni 

13.  

REMI-B Spółka Jawna Krzysztof Boiński i Adam 

Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-

Biała 

5 596,50 20 dni 

14.  ADVERT, ul. Krakowska 21, 41-503 Chorzów 2 706,00 7 dni 

15.  
CRUX Sp.j. P. Wolny, D. Zając, ul. Obroki 77, 

40-833 Katowice 
4 815,45 15 dni 

16.  
POLIGRAFIA NOT Piotr Wierzbiński, ul. M. 

Kopernika 1, 35-959 Rzeszów 
3 136,50 5 dni 

17.  
Drukarnia Biały Kruk Milewscy Spółka Jawna, 

ul. Tygrysia 50, Sobolewo, 15-509 Białystok 
3 321,00 8 dni 

18.  
AWI-GRAF Iwona Kopytowska, ul. Kopernika 3-

5, 70-241 Szczecin 
3 468,60 7 dni 

19.  
NajDruk Tomasz Bogatko, ul. Torowa 9H, 35-

205 Rzeszów 
2 767,50 15 dni 

20.  
MKK sp. z o.o., ul. Dworcowa 4, 87-400 Golub-

Dobrzyń 
3 297,63 14 dni 

21.  
Media Studio Reklamy Drukarnia inż. Rafał 

Przybylak, Al. Kołłątaja 73, 42-500 Będzin 
3 060,86 7 dni 

22.  
Studio Reklamy i Poligrafii Forest Sp. z o.o., ul. 
Wspólna 4B, Ciele, 860005 Białe Błota 

4 428,00 7 dni 

 

 

 



2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 

oferty Nazwa i adres oferenta 

Liczba 
punktów 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
kryterium 

termin realizacji 
zamówienia 

Suma punktów 

1. Mediakolor Osieccy Spółka Jawna, ul. 

Podchorążych 11, 09-407 Płock 
67,70 5,00 72,70 

2. Zakład Poligraficzny „Dziamski-Gryska”, 

ul. Żeromskiego 10, 62-020 Swarzędz 
90,00 8,33 98,33 

4. JMP MEDIA HOUSE Sp. Z o.o., ul. Mieszka 

I 30, 75-132 Koszalin 
69,21 3,57 72,78 

5. 
Agencja Reklamowa „TOP” Agnieszka 

Łuczak, ul. Toruńska 148, 87-800 

Włocławek 

61,92 5,00 66,92 

6. 
Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. Pawelak J., 

Pełka D., Śmich D., ul. Niegolewskich 12, 

42-700 Lubliniec 

34,23 7,14 41,37 

7. F.H.U. EURO PARTNERS Mirosław Dudek, 

ul. Wieniawskiego 49, 43-100 Tychy 
51,99 1,79 53,78 

8. Mediaevent sp. z o.o., ul. Zakopiańska 72, 

30-418 Kraków 
79,23 5,00 84,23 

9. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„JANTER” s.c. Sławomir Terlikowski, 

Marek Jankowicz, ul. Chrobrego 41, 11-

300 Biskupiec 

76,24 5,00 81,24 

10. FastPrint – Drukarnia Cyfrowa Wojciech 

Flis, ul. Kwiatowa 37, 11-420 Srokowo 
78,89 7,14 86,03 

12. Kaltom, ul. Kościuszki 142B, 26-120 Bliżyn 49,51 1,67 51,18 

13. 
REMI-B Spółka Jawna Krzysztof Boiński i 

Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 

Bielsko-Biała 

39,88 2,50 42,38 

14. ADVERT, ul. Krakowska 21, 41-503 

Chorzów 
82,47 7,14 89,61 

15. CRUX Sp.j. P. Wolny, D. Zając, ul. Obroki 

77, 40-833 Katowice 
46,34 3,33 49,67 



16. POLIGRAFIA NOT Piotr Wierzbiński, ul. M. 

Kopernika 1, 35-959 Rzeszów 
71,15 10,00 81,15 

17. 
Drukarnia Biały Kruk Milewscy Spółka 

Jawna, ul. Tygrysia 50, Sobolewo, 15-509 

Białystok 

67,20 6,25 73,45 

18. AWI-GRAF Iwona Kopytowska, ul. 

Kopernika 3-5, 70-241 Szczecin 
64,34 7,14 71,48 

19. NajDruk Tomasz Bogatko, ul. Torowa 9H, 

35-205 Rzeszów 
80,64 3,33 83,97 

20. MKK sp. z o.o., ul. Dworcowa 4, 87-400 

Golub-Dobrzyń 
67,68 3,57 71,25 

21. 
Media Studio Reklamy Drukarnia inż. 

Rafał Przybylak, Al. Kołłątaja 73, 42-500 

Będzin 

72,91 7,14 80,05 

22. 
Studio Reklamy i Poligrafii Forest Sp. z 

o.o., ul. Wspólna 4B, Ciele, 860005 Białe 

Błota 

50,40 7,14 57,54 

 

 

3. Oferty odrzucone: 

 IMAGINE DESIGN GROUP Anna Kwiatkowska, ul. Radzikowskiego 100J/51, 31-315 Kraków 

– brak załącznika nr 2 

 Drukarnia „KIM” Grażyna Skuczyńska, ul. Poziomkowa 25, 83-200 Starogard Gdański 

– niewłaściwie określony termin realizacji 

 

 

/-/ Magdalena Gadomska 

Prezes Stowarzyszenia 


